Nimiris cōfortat⁹ ē p̄cipa  
tus eoz. Amici. Glia. Nimiris  
Annūciauerūt.

Jurauit dñs & nō penite  
bit eū tu es sacerdos i eternū

Dirit dñs. Collocet eū  
dñs cū p̄cipib⁹ ppki sui.  
Laudate pueri dñm. Di  
rupisti dñe vīcula mea tibi sa  
cificabo hostiam laudis.  
Credidi. Euntes ibant &  
sebant mittētes semia sua.

In conuertendo. Cō

fortatus est p̄incipatus eorū  
et honorati sunt amici tui de  
us. Dñe probasti. Jā  
non es̄is.

Ciues  
apostoloꝝ.

Exul  
tet. Annūciauerūt. In  
regeneratione cum fēderit fi  
lius hominis in fēde maiesta  
tis sue sedebitis et vos iudi  
cantes duodecim trib⁹ israel  
dicit dñs. Magnificat.

¶

Iste sā  
ctus pro lege dei sui certauit  
vlḡ ad mortē & a verbis im  
piorū nō timuit fundat⁹ enī  
erat sup̄a firmā petrā.

Beat⁹ vir qui suffert  
tentationē qm̄ cū pbat⁹ fue  
rit accipiet coronā vite quāz  
reprobatis deus diligētibus  
se.

Bea  
tus vit.

Ste sanctus prolege dei  
sui certauit usq; ad mor-  
tē et a vībis ipiorū nō timuit:  
fundatus enī erat supra fir-  
mā petrā.

Iste  
sanctus.

Beatus vir q; suffert tē-  
tationē qm̄ cum pbat⁹  
fuerit accipiet coronam vite  
quam repromisit deus diligē-  
tibus se.

Beatus vir  
qui in sapia mora-  
bitur & qui i iusticia medita-  
bitur: & i sensu cogitabit cir-  
cunspicione dei.

¶ Perceperunt iā  
vir. ¶

Beatus vir qui  
suffert.

Martyr dei q; unicū: pa-  
tris sequendo filiū: vi-  
tis triumphas hostibus: vi-  
ctor fruens celestibus.

ui precatus munere: nēm  
reatū dilue: arcēs mali cōta-  
gium: vite remouēs tedium.

oluta sunt iā vincula: tui  
sacrati corpori: nos solue vi-  
clis seculi: amoze filii dei.

eo patri. Gloriam et ho-

noze coronasti cū dñe. Hic  
est be martyr qui p xp̄i noīe  
sanguinē suū fudit q; minas  
iudicū nō timuit nec terrene  
dignitatis gloriā quesiuit s̄z  
ad celestia regna feliciter p-  
uenit. Magnificat.

Desto dñe supplicatio-  
nib⁹ nēis: & itercessōe  
bt̄i. martyris tui ppetuā  
nobis nīam tuam benignus  
impende. Per.

Resta q̄s om̄ps deus ut  
qui bt̄i. martyris tui  
natalicia colimus: itercessio-  
ne eius in tui noīis amoze ro-  
bozemur. Per dñm

Iste co-  
gnouit.  
Posuisti.

Justus flo-  
rebit in domo dñi plātatus.  
Gaudemus & exultemus in  
eius sacra solēnitate. Ue-  
nite.

Regē martyri dñm. Uenite  
adozemus. Uenite.

Martyr dei. In  
lege dñi fuit voluntas eius  
die ac nocte. Vt̄s vir.  
Prēdicās prēceptū dñi cōsti-  
tutus est in mōte sancto eius

Quare frē. Uoce mea

ad dñm clamaui & exaudiuit  
me de mōte sctō suo. Dñe  
quid mīti. Glia & ho.

Ui sctōnū merita reli-  
giosa caritate mira-  
tur quicq; iustorū gliam fre-  
quēti laude colloquit eorum  
mores sctōs atq; iusticiā imi-  
tetur. Qm̄ quem delectat scti  
alicuius meriti delectare de-  
bet par circa cultū dei obse-  
quiū. Iste sāctus pro lege  
dei sui certauit usq; ad mortē  
et a v̄bis ipiozū non timuit.  
Fundatus enī erat supra fir-  
mā petrā. Unimine re-  
gio sept⁹ nullaten⁹ ab aduer-  
sariis est suprat⁹. Fūda.

Vare etiā imitari de-  
bet si laudat; aut lau-  
dare nō debet si imitari detra-  
stat. Ut q; alium laudat lau-  
dabilē se reddat: & qui sctōz  
merita admirat: mirabilis  
iþe vite sctitatem reddatur  
Iust⁹ germinabit sicut liliū  
Et florebit in eternum ante  
dominum. Plantatus in  
domo domini ī atriis dom⁹  
dei nostri. Et florebit.

I ppteræ fratres in-  
stos fidelesq; diligim⁹  
q; ī ipsis iusticiā fidēq; suspi-  
cim⁹ possum⁹ quoq; nos esse  
qd sūt si faciam⁹ qd ipsi fa-  
ciunt neg⁹ ei nobis difficile est  
quod ab ipsis gerit imitari:

cū sine pcedēti erēpto ab āti  
quis talia gesta cōspicimus:  
vt nō ipsi alioz emuli redde-  
rentur sed emulāde virtutis  
scipios nobis preberent erē-  
plū: vt dum nos ex ipsis et ex  
nobis alii p̄ficiunt: sic xp̄us  
in suis semp in ecclia laudet.

Iste cognouit iusticiā et  
vidit mirabilia magna & ex-  
orauit altissimū. Et inuētus  
est in numero sctōz. Iste  
est qui cōtēpū vitā mūdi et  
puenit ad celestia regna. Et.  
Gloria. Et.

Filii hoīm scitote q; dñs sā-  
ctum suū mirificauit. Cū  
inuo. Scuto bone volū-  
tatis tue coronasti cū dñe.  
Verba mea. In vniuersa  
terra glia & honore corona-  
sti eū. Dñe dñs n̄. Pos-  
suisti dñe. ¶

Posui-  
sti dñe. Glorja & hono.

B origine ( mūdi īnocēs abel occi-  
dit. Enoch deo placēs trās-  
ferit. Iust⁹ noe īuenit. Abra-  
ham fidelis pbatur. Moyses  
mansuet⁹ dīmōscit. Jesus ca-  
stus. David lenis. Helias ac-  
ceptus. Daniel sctūs. Tres  
pueri victores reddunt. Ap̄lī

xpi discipuli credētiū magī  
habent. Desideriū aie ei⁹  
tribuisti ei dñe. Et volūtate  
labior̄ eius nō fraudasti eū.

Qm̄ puenisti eū i bndictio  
nibus dulcedinis posuisti in  
capite eius coronā de lapide  
precioso. Et.

E qb⁹ erudit̄ cōfesso  
res fortissime pugnāt  
martires pfecti triūphat & xpi  
ani sp̄ exercitū dyaboli deo  
armati debellāt. In iustis &  
scis sēp pares v̄tutes existūt:  
dissimiles pugne: & glōse vi  
ctorie. Un̄ xpiane delicat⁹ es  
miles: si putas te sine pugna  
vīcere: sine certamine triū  
phare. Dñe puenisti eū in  
bndictiōib⁹ dulcedis. Posui  
sti i capite ei⁹ coronā de lapi  
de precioso. Vīta petiūt a te  
et tribuisti ei dñe. Posuisti.

Ferce vīres: (

fortitudine dīmica: atro  
citer in plio ista: cōcerta cōsi  
dera pactū: pditionē attēde:  
militia nosce. Pactū qd̄ spo  
pōdisti: pditionē qua accessi  
sti: militia cui nomē dedisti.  
Hoc enī pacto quos miraris  
cūtī pugnarūt. Hac cōditio  
ne vniuersi vicerūt. Hac mi  
litia triūpharūt. Glia et  
honoze coronasti eū dñe & cō  
stituisti eū sup opera manū  
tuarū. Dña subiecisti sub pe

dib⁹ ei⁹ Qm̄ eleuata ē ma  
gnificētia tua sup celos de⁹  
Dña. Glia. Dña.

Justus dñs & iusticias di  
lexit equitatē vīdit vult⁹ ei⁹

In dño cōfido. Habi  
tabit in tabernaculo tuo: re  
quiescat in mōte fītō tuo.

Dñe quis ha. Posuisti dñe  
sup caput eius coronā de la  
pide precioso. Dñe in vir  
tute. Justus vt palma flo  
rebit.

Sicut  
cedrus libani multiplicabit̄

M illo tpc. d.i. d.s. Amē  
amen dico vobis. Nisi  
granum frumenti cadens in  
terra mortuū fuerit: ipsum  
solum manet. Et reliqua.

e dicebat dñs granū mor  
tificandū & multiplicandū.  
Mortificandum fidelitate  
iudeozū: & multiplicandū in  
fide oīm populozū. Iā vero  
exhortans ad passiōis sue se  
ctāda vestigia. Qui amat in  
quit aīam suā pdet eā. Quod  
duob⁹ modis potest intelligi.  
Qui amat perdet: id est si  
amas perdis. Si cupis vita  
tenere in xpo: noli morte ti  
mere p xpo. Corona au  
rea super caput eius expressa

signo sanctitatis. Glia hono-  
ris et opus fortitudinis.  
Cibauit illū pane vite & in-  
tellect⁹ et aqua sapic salutaris  
potabit illū. Glia.

Tē alio mō. Qui amat  
āiam suam perdet eam.  
Noli amare ne perdas: noli  
amare in hac vita ne perdas  
in eterna vita. Sequitur. Et  
qui odit āiam suā in hoc mū-  
do: in vitam eternā custodit  
eam. Ergo quod supra dictū  
est: qui amat subintelligitur  
in hoc mūndo ipse itaq; perdet.

Stola iocūditatis iduit  
eum dñs. Et coronā pulchri-  
tudinis posuit sup caput ei⁹

Induit eum dñs logica si-  
dei, & ornauit eū. Et.

Ui aut̄ odit āiam suā  
vtiq; in hoc mundo in  
vitā eternā ipse custodit eā.  
Magna & mira sentētia: quē-  
admodū sit hois ī āiam suā  
amor ut pereat: odiū ne peat.  
Si male amaueris tunc odi-  
si. Si bene oderis tunc ama-  
si. Felices qui oderūt custo-  
dīdo: ne perdant amando.  
Sed vide ne tibi subrepat vt  
te ipsum velis iterimere: sic  
intelligendo qđ debes odisse  
in hoc mundo animā tuam.

Percepturus iā vir san-  
ctus p̄o labore requie cōstās

in confessione xpiane fidei.  
Subdit colluz velut agnus  
mansuetus gladio. Co-  
poze dissolui gaudens: & cum  
deo vivere. Sub. Glia. Sub.  
Percepturus.

Beatus  
vir qui suffert temptationem:  
qm̄ cum pbatus fuerit acci-  
piet coronā vite. Quam re-  
p̄osuit de⁹ diligētib⁹ se. Hic  
accipiet bñdictionez a dño et  
miam. Quā. Gloria. Quā.

M illo tpe dicit iel⁹ di-  
scipulis suis. Si qs ve-  
nit ad me & non odit patrem  
suū: & matrē suam: & brozem  
et filios & fratres et sorores:  
adhuc autem et animā suam  
non potest meus esse discipu-  
lus. Et reliqua.

I cōsiderem⁹ fratres  
karissimi que et quāta  
sūt q nobis pmittūtur ī celis  
vilescunt aīo oīa q habētūr in  
terrīs. Terrena nāq; substā-  
tia supne felicitati pparata:  
podus ē nō subsidiū. Tpalis  
vita elue vite pparata moēs  
est poti⁹ dicēda q vita.

Pse enim quotidianus defectus corruptionis quid est aliud q̄ quedā proli xitas mortis. Que autem lī gua dicere : vel quis intellectus capere sufficit illa sup ne felicitatis q̄ta sūt gaudia angeloz̄ chorus interesse cū beatissimis spiritibus glorio conditoris assistere presentē dei vultū cernere : incircumscrip̄tū lumen videre nullo mortis metu affici : incorruptionis perpetue munere leta

Ed ad (ri.

hec audita inardescit aīm⁹ iāq̄ illic cupit assistere ubi se sperat sine fine gaude re Sed ad magna p̄mia p̄niri non pōt : nisi p̄ magnos labores. Unde et paul⁹ egre gius predicator⁹ dicit. Nō cor onabī q̄s : nisi q̄ legitime certauerit. Delectet ergo mē tem magnitudo p̄mioz̄ : sed non deterreat certamen labo rum. ¶

N illo t̄pe. Dixit iesus discipulis suis. Si q̄s vult post me venire abneget se metipsum et tollat crucē suā et sequatur me.

via dñs ac redemptor noster nouus homo ve nit in mundū : noua p̄cepta

edidit mundo. Uite enī no stre veteri in viciis enutrite contrarietatem opposuit no uitatis sue.

Uid enī vetus : qd car nalis homo nouerat nisi sua retinere : aliena rapere si pos sit concupiscere si non posset Sed celestis medicus singu lis quibusq; viciis obuiātia adhibet medicamēta

Iteut arte medicine calida frigidis : frigida calidis curantur ita dñs no ster contraria opposuit me dicamēta p̄ctis. Ut lubricis continentiam. tenacibus lar gitatem : iracundis mansuetudinē : elatis preciperet hu militatem.

D̄xa p nobis btē. Iste

Posuisti dñe. Justus ut palma.

Ui me confessus fuerit eozam hominibus confitebor et ego eum eozam patre meo. Dñs regnauit

Qui sequitur me non ambulat in tenebris : sed habebit lumen vite dicit domin⁹

Jubilate. Si quis mi chi ministrauerit : honorifica bit eū pater meus qui est i celis dicit dñs. Deus deus.

Benedict⁹ vel

**Qui** michi ministrat me se-  
quatur : et ubi sum ego : illuc  
erit et minister meus. Be-  
nedicte. **Volo** pater ut  
ubi ego sum : illuc sit et mini-  
ster meus. **Laudate.**

**Eus** tuor⁹ militū: soys  
et corona premiū: lau-  
des canentes martyris: absolu-  
ue neru criminis

**ic** nempe mudi gaudia: et  
blandimēta noria: caduca ri-  
te deputas: puenit ad celestia  
enās cucurrit fortiter: et  
fustulit viriliter: p te effudēs  
sanguinē: eterna dona possidet

**b** hoc p̄catu supplici: te po-  
scimus piissime: in hoc triū-  
pho martyris: dimitte noraz  
criminis

**it** xp̄e rex piissime: tibi pa-  
triqz gloria: cū spū paracli-  
to: i sempiterna secula: Amē.

**Justus** germinabit sicut  
lignum. **Et** florebit. **Mi**  
**si** granum frumenti cadens  
in terram mortuum fuerit ip-  
sum solum manet. **Be-**  
**nedictus.** **Dui** vult  
venire post me dicit domin⁹  
abneget semetipsum et tol-  
lat crucem suam et sequatur  
me. **Benedictus.**

**Nisi** granum.**Dui** me cō-  
fessus. **Deus** in nomine.

**Dui** sequitur me:

**Legem** pone.

**Gloria** et ho-  
noze. **Coronasti** eum domi-  
ne. **Et** constitueristi eum su-  
per opera manuum tuarum  
Coronasti. **Gloria.** **Gloria** &  
honoze. **Posuisti** domine.

**Si quis** michi. **Defecit.**

**He** cognouit iusticiam &  
vidit mirabilia magna & exo-  
rauit altissimum: et inuenit⁹  
est in numero sanctorum  
Posuisti domine. Super ca-  
put eius. **Coronam** de la-  
pide precioso. Super caput  
**Gloria.** Posuisti. **Justus**  
ut palma. **Volo**  
pater. **Hirabilia**

**Tola** iocunditatis in-  
duit cum dominus et coronā  
pulchritudinis posuit sup ca-  
put eius. **Justus** ut pal-  
ma florebit. In domo domi-  
ni. **Sicut** ced⁹ libani mul-  
tiplicabitur. In do. **Gloria.**  
**Justus.** **Justus** germina-  
bit. **Dui** me cō-  
a a

1 B C

fessus.

Deus tuorum militum. Iustus germinabit. Hic vir despiciens mundum: & eterna triumphas diuinas celo condidit ore manu. Magnificat

Iste cognovit iusticiam & vidi mirabilia magna: & exauit altissimum: et iustus est in numero sanctorum.

Magnificat.

Magnificat.

Mnis pontifer ex hominibus assumptus: pro hominibus constituitur in his que sunt ad deum ut offerat dona & sacrificia pro petris.

Eus qui sancta nobis huius dici leticiam pro commemoratione beati martyris tui. atque pontificis fecisti: adesto familie tue precibus & da: ut cuius hodie festa celebremus eius meritis & intercessiōib⁹ adiuuemur Per.

Eatus vir qui in sapientia morabilis: & qui in iusticia meditabitur: & in fessu cogitabit circumspectiones dei

Ibauit illum pane vite et intellectus: et aqua sapientie salutaris potabit illum

T firmabitur in illo: et non affectetur & continuabit illum et non confundetur: et exaltabit illum apud primos suos & nomine eterno hereditabit illum dominus deus noster. ¶

Ebemus pensare fratres karissimi: quod continuo factis aplis dicis & per aplos nobis. Vos estis saltus. Si ergo sal sumus: comedere mentes fideliū debemus. Vos ergo qui pastores estis: pessate quae animalia dei pacescitis: de quibus prefecto animalib⁹ deo per psalmistā dicis. Animalia tua habitabunt in ea.

t sepe videmus quae brutis animalib⁹ petra salis ponis ut eadem salis petram labere debeant et meliorari: quasi ergo iter bruta animalia: petra salis debet esse sacerdos in populis.

urare sacerdoti necesse est que singulis dicat vñiquęq; qualis admoneat ut q̄squis sacerdoti iungitur: quasi ex salis tactu eterne vite sapore condiantur.

Al rei terre non sumus: si corda audiētiū nō cōdimus. Quod pfecto cōdimentū ille veraciter primo ipendit: qui predicationis verba nō subtrahit. Quid aut̄ aias hoīm: n̄i cibū dei dixerim que ad hoc sunt p̄dite: vt in eius cor pus traiciam̄: id est vt ī eterne ecclie augmētū tēdāt.

I ergo cibus dei est p̄plus: cōdimentum cibi sacerdotes esse debuerunt. Sed quia dū nos ab ōonis & eruditionis sancte v̄su cessamus: sal ista tuatū est: condire non valet cibū dei. Atq; idcirco ab auctoꝝ non sumitur quia ex gente satuitate nostra minime conditūr.

Ensemus ergo qui vñq; p̄ lingua nostrā cōuersi: qui de peruerso suo opere nostra in crepatione correcti penitētiā egerint quis luxuriam ex nostra eruditioñe deseruit: quis auariciam quis superbiā declinauit.

¶

N illo t̄pe. Dicit ies⁹di scipulis suis parabolaz hanc. Homo quidā nobilis abiit in regionē longinquā accipere sibi regnū & reuerti. Et reliqua.

omo nobilis ille ē cui cec⁹ supra clamabat. Fili dauid miserere mei. Et cui veniēti hierosolimā cōcinebāt. Osā na filio dauid: būdītus q̄ ve nit in noīe dñi.

Onginqua regio ecclē sia est ex gētib⁹ de qua eidē nobili hoī qui loquitur. Ego aut̄ cōstitutus sum rex ab eo. dicit a patre. Postula a me & dabo tibi gentes here ditatē tuā et possessionē tuam terminos terre.

Ec videlicet hereditas et possessio: bisaria ratione regio longinqua nūcu patut: vel q̄ a finibus terre clamat ad dominū: vel quia lōge est a peccatorib⁹ salus. Et cum deus sit ubiq; p̄sens: longe tū ab eorum sensu qui ydola colūt: verus de⁹ abest. Sed q̄ erant longe facti sunt prope in sanguine christi.

Omnis pontifer.

Emo sumit sibi hono rē: sed qui vocat a deo tāq; aaron sicut scriptū ē tu a a ii

es sacerdos in eternū secundum ordinem melchisedech.

**N**eclia altissimi appetiet os suum: et in conspectu virtutis illius gloriabitur i medio populi exaltabitur: et in plenitudine sancta admirabit. **C**

**S**ati per fidē vice rūt regna operati sunt iusticiā adepti sunt recompensationes.

**E**ddet deus mercedem labor̄ sanctor̄ suorum et deducet eos i via mirabili.

In circuitu.

**A**nctoꝝ meritis iclita gaudia: pangam̄ socii gestaꝝ fortia: nā gliscit animus p̄mere cantibus: victorum genus optimum.

i sunt quos retinēs mundus ihoruit: ipsum nam st̄ili flore per ariduz: spēuere penit̄ teḡ securisunt: rex xp̄e bone celitus.

i p te furias atq̄ ferocia: calcarūt hominū seuq̄ verbera: cessit his lacerans foriter vngula: nec carpit penetralia.

edunt gladiis moxe vide tiū: nō murmur resonat nec querimonia: sed corde tacito

mēs bene conscientia: conseruat patientiam.

ue vor que poterit ligua reterere: q̄ tu martyrib⁹ munera p̄paras: rubri nā fluido sanguine laureis: ditant bene fulgidis.

e summa deitas vnaꝝ poscimus: ut culpas abluias noxia subtrahas: des pacem famulis nos quoꝝ gloriam: per cūta tibi secula. amen.

**L**etamī. **G**audēt in celis anime sc̄torū qui xp̄i vestigia sunt secuti et qz p̄o ei⁹ amore sanguinē suum fuderūt ideo cum xp̄o regnabunt i eternū.

**M**agnificat. **I**sti sunt sc̄ti qui p̄ dei amore minas hoīm cōtempserūt sancti martyres i regnū eternū exultat enī āgelis o q̄ p̄ciosa est moꝝ sc̄torū q̄ assidue assistūt ante dñm et ab inicē nō sunt separati. **M**agnificat.

**M**agnificat

**G**audēt i celis. **C**

**M**ps sempiterne deus da nobis sc̄toꝝ martyrum tuor̄ et ita digne metita venerari: quaten⁹ et

ab instatib⁹ liberemur peri-  
culis & digni efficiamur gau-  
diis sempiternis. Per dñm.

¶

Ops sempiterne deus  
qui in sctōꝝ martyrum  
tuor atqꝝ pontificū et  
cordibus flāmā tue dilectio-  
nis accēdisti: da mētib⁹ nēis  
eandē fidei caritatisqꝝ virtu-  
tē: ut quorꝝ gaudemus triū-  
phis p̄ficiam⁹ exēplis. Per.

Adozem⁹ re-  
gē magnū dñm. Qui in sc̄tis  
suis sp̄ est mirabilis. Ue-  
nite.

Mirabile deū i sc̄tis  
suis. Venite adozem⁹ collau-  
dātes. Venite.

Regem martyru dñm. Ue-  
nite adozemus. Venite.

Sctōꝝ meritis.

Sec⁹ decurl⁹ aquarꝝ plā-  
tauit vineā iustorꝝ sed i lege  
dñi fuit volūtas eorum.  
Btūs vir. Tanqꝝ aurū in  
foynace pbauit electos dñs &  
quasi olocausta accepit illos  
in eternū. Quare frenui.

Si cozā hoībus tormēta  
passū sunt spes electorum est  
imortalis i eternū. In dño  
cōfi. Letamini dño.

Salmus qui cantatur  
dño videt sc̄tis mart-i  
ribus cōuenire. Sz si mēbra  
xpi sumus sicut esse debem⁹:  
ad oēs nos p̄tinere itelliga-  
mus. Qui seminant i lachry-  
mis in gaudio metēt. Eūtes  
ibāt & flebant mittētes semi-  
na sua. Veniētes autē veniēt  
cū exultatione portātes ma-  
nipulos suos. Absterget  
deus oēm lachrimā ab oclis  
sc̄tōꝝ & iā nō erit ampli⁹ neqꝝ<sup>z</sup>  
luctus neqꝝ clamor sz nec vll-  
lus dolor. Dñm priora trāsi-  
runt. Nō esuriēt neqꝝ siti-  
ent ampli⁹ et nō cadet super  
illos sol neqꝝ vllus est⁹ Dñm.

Uo eūtes & vn-  
de veniētes. Qui semi-  
nātes i lachrimis. Que sunt  
semina: Qui manipuli: Eū-  
tes i morte: veniētes a morte.  
Euntres nascēdo: venien-  
tes resurgendo. Seminātes  
opa bona: metētes mercedē  
eternā. Uiri sc̄ti glōsum  
sanguinē funderunt pro dño  
amauerunt xp̄m in vita sua  
imitati sē eū i morte sua Et  
ideo coronas triūphales me-  
ruerūt. Unus sp̄ns & una  
fides erat i eis. Et ideo.

Emina ergo nēa sunt  
quicqd boni fecerim⁹.  
Manipuli quod in fine reci-  
piem⁹. Si ergo bona semia

sunt bona opera quare cum la-  
chrimis: cū hilare datorē di-  
ligat deus. Tradiderūt  
corpora sua ppter deū ad sup-  
plicia. Et meruerunt habere  
coronas ppetuas. Iste sūt  
qui venerūt ex magna tribu-  
latione et lauerūt stolas su-  
as i sanguine agni. Et. Glo-  
ria. Et. ¶

Hec est vera fra-  
ternitas q nūq potuit viola-  
ri certamine qui effuso sanguini  
ne secuti sunt dñm. Cōtēnen-  
tes aulā regiā. Peruenērunt  
ad regna celestia. Ecce q̄  
bonum & q̄ iocundū habita-  
re fratres in vnum. Contē.  
Gloria. Per.

Dabo sanctis meis locū no-  
minatū in regno patris mei  
dicit dñs. Dñe q̄s ha. Sā  
etis qui in terra sunt ei⁹ mi-  
rificauit oēs volūtates me-  
as inter illos. Cōserua.  
Sēti qui sperant i dñs habe-  
bunt fortitudinē assumēt pē-  
nas ut aquile volabūt & non  
deficiēt. Dñi est terra.

### Eructē iusti

Ic primū videte carissi-  
mi quomodo maxime ad bea-  
tos martyres verba ista per-  
tineant. Nulli enī tñ ipēde-  
rūt: q̄tū ipsi qui scipios ipen-  
derūt sicut dicit paulus apo-  
stolus. Et ipse ipēdar p̄o aīa-  
bus vestris. Sācti tui do-  
mine mirabile cōsecuti sunt  
iter seruētēs p̄ceptis tuis ut  
inuenirentur illesi In aquis  
validis terra apparuit ari-  
da et in mari rubro via sine  
impedimēto. Utricē ma-  
nū tuā laudauerūt pariter &  
decantauerūt dñie nomē san-  
ctum tuum. In.

Openderūt enī scipios  
confitēdo xp̄m et ipēdo  
in eius adiutorio qđ dictū ē  
Ad mensā magnā sedisti sci-  
to qm̄ talia oportet te p̄para-  
re Que est mensa magna: ni-  
si vnde corpus xp̄i accipim⁹  
et sanguinē. Uerbera car-  
nificiū nō timuerūt sancti dei  
mořētēs p̄ xp̄i noīe Ut here-  
des fierent in domo dñi.  
Immania enim p̄ xp̄o i suis  
corpozib⁹ pertulerunt to-  
menta. Ut.

Uid est scito qm̄ talia  
te oportet p̄parare nisi p̄ bea-  
tos iohānes expōit sicut xp̄s  
p̄ nobis aīam suā penit sic &  
nos debemus p̄o fratribus

animā ponere. . O venerāda martyrū glōiosa certamīna qui in suis corporib⁹ pro xpo immania pertulerūt tozmenta. Et ideo percipere me ruerunt īmarcessibilē eterne vite coronā. Despecta nāq presentis vite luce cōtētoz suorū corporū cruciatu scuiētē mūdū dei p amoze viceēt. Et. Glia. Et.

Justi aut̄ īperpetuū viuēt et apud dñm ē merces eozū. Erultate. Tradiderunt corpora sua ppxl deū ad supplicia ut heredes fierēt ī domo dñi. Bñdicā. Ecce merces factōz copiosa est apd deū ipsi vero mortui sunt pxpo et viuēt in eternū. De⁹ vene. Justorum anime.

N illo tpe Descēdēs iefus de mōte stetit ī loco cāpēstri et turba discipuloz eius et multitudo copiosa plebis ab oī iudea et hierusalē et maritima : et tyri et sydonis q̄ venerāt ut audirēt eū et sanarenſ a lāguozib⁹ suis. Et rel

urbe q̄ ( de longe ad audiēdū veniūt descēdētis in cāpū dñi curātur attractu Discipuli quia ī minozib⁹ iā sūt instituti : in montis cacumine ad maiora

puchuntur E quibus etiam eligūtur qui eū transfiguratum secreto in monte speculentur. Propter testamētum dñi et leges paternas fācti dei p̄siterūt in amore fraternitatis Quia vñus sempuit sp̄ritus in eis et vna fides. Fuerunt sine querala ante dominū et abīnūc nō sunt separati. Quia

Mus p̄ oib⁹ sublimioris sapientie fōte debiādus : magistri recumbit ī pēdoze. Raroz vspiam inuenies vel turbas ad altiora domini sequi vel quēpiam debilem in mōte curari : sed extincta febz libidinū : accessaq sapientie luce pedetētim vnumquēz ad culmē subire virtutū. Sancti mei qui in isto seculo certamē habuītis. Mercedež laborum ego reddam vobis. Venite benedicti patris mei. Mercedem.

T ipse eleuatis oculis in discipulos suos dixit. Beati pauperes : quia vestrū est regnum dei. Et si generaliter omnibus loquitur : specialius tamen oculos saluator in discipulos leuat ut his qui verba intenta cordis aure percipiunt : latius saporis intimi lumen aperiat

In circuitu tuo dñe lu  
men est qđ nūq̄ deficit. Ubi  
constituisti lucidissimas mā  
siones. Ibi requiescunt sancto  
rum anime. Lux perpetua  
lucebit sanctis tuis dñe & eter  
nitas tempozum. Ubi. Glia  
Ibi. Justi autem imperpe  
tuum viuent. Et apud do  
minus.

Utozū autem anime i  
manu dei sunt et non tanget  
illos tormentum malicie.  
Dominus regnauit. Cū  
palma ad regna peruererūt  
sæcti coronas decozis merue  
runt de manu domini. Ju  
bilate. Corpora sanctor̄  
in pace sepulta sunt et viuēt  
nomina eorum in eternū.  
Deus deus. Martyres do  
mini dñm bñdicte in eternū  
Bñd. Exultabūt sc̄ti  
in gloria letabuntur i cubili  
bus suis. Laudate.

Reddet deus.

Ex gloiose martyrz̄ :  
corona cōfidentiū : qui respu  
entes terrena : perducis ad ce  
lestia

urem benignam p̄totin⁹ :  
appone n̄cis vocib⁹ : trophea  
sacra pangimus : ignosce qđ  
delinquimus

u vīcis i martyrib⁹ : p̄cēdo  
cōfessorib⁹ : tu vīce n̄ta crimi  
na : donando indulgentiam.

eo patri sit glia: eiusq̄ so  
li filio: cum spū paraclito: et  
nunc et imperpetuū. Amē.

Mirabilis deus in sc̄tis suis

Et glo. Istožū est en  
regnū celoz qui contēpserūt  
vitā mundi. & puenerunt ad  
premia regni et lauerunt sto  
las suas i sanguine agni.  
Benedic⁹. Lauerūt  
stolas suas & cādidas eas fe  
cerunt in sanguine agni.  
Bñditus.

Bened

Istožum  
est enim.

Istožū aūt. Deus i noīe.  
Cum palma.

Legē pone. Reddet de⁹.  
Letamini i dño. Et exul  
tate iusti. Et gloriamini  
omnes recti corde. Et. Glia.  
Leta. Exultet iusti.

Corpora sc̄or̄.

Defecit.

Ransculit illos p ma  
re rubzū: et transuerit  
illos p aquā nimiā inimicos  
aūt illožū demersit i mare:  
et ab altitudie inferozū edu  
xit eos. Exultet iusti. In  
cōspectu dei. Et delectetur  
in leticia. In. Gloria. Ex.  
Istož aīe.

**E**xultabunt. **M**irabi  
lia.

**U**sti tulerunt spolia i-  
piorū & decātauerūt do-  
mine nomen sanctum tuum  
et victicē manū tuā lauda-  
uerunt pariter dñe deus no-  
ster. **I**ustorū aīe. In ma-  
nu dei sunt. **E**t non tāget  
illos tormentū malicie. In  
manu. **G**loria. **I**ustorum.  
**M**irabilis.

**I**ustorū autē aīe.

**R**eddet deus. **R**ex  
gloiose. **M**irabilis de⁹.  
Absterget deus omnē lachri-  
mam ab oculis sanctorū & iā  
non erit amplius neq; luctus  
neq; clamor sed nec ullus do-  
lor qm̄ priora transierūt.  
**M**agnificat.

**A**ncti per fidē vicerūt  
regna operati sunt iu-  
sticiā adepti sūt repromissio-  
nes i rpo.

**A**ncti ludibria & ubera  
experti insuper et vin-  
cula et carceres: lapidati sūt  
tentati sunt in occasione gla-  
dii mortui sunt.

**I**renuerūt i melotis i  
pellibus capiñis egen-  
tes: agustiati: afflicti: quib⁹  
dignus nō erat mūdus

**I**ustorū aīe in manu dei  
sunt et nō tanget illos  
tormentū malicie visi sunt  
oculis insipientiū mori: illi  
autē sūt i pace.

**I**cozā ho  
minibus tormenta pas-  
si sunt: spes autem illozū im-  
mortaliitate plena est.

**M** pancis (   
verati i multis bene dic-  
ponentur: qm̄ deus tentauit  
illos & inuenit illos dignos-  
se.

**I**ustum dedurit  
dñs p vias rectas: et ostēdit  
illi regnū dei, & dedit illi sciē-  
tiā setōz: honestauit illum  
in laboribus et cōpleuit labo-  
res illius.

**C**ee sacerdos magnus  
qui in dieb⁹ suis placuit deo  
et inuentus est iustus et in tē  
poze iracudie fact⁹ ē recōsili-  
atio.

cer.

Būdictionē.  
gnouit eū.

Ecce sa-

Co-

**Miles xp̄i.**  
**S**te p̄fessor dñi sacrat⁹:  
festa plebs cui⁹ celebat  
per oqbē: hodie let⁹ meruit se  
creta: scādere celi. n̄i pius  
prudēs humilis pudicus: so-  
brius cast⁹ fuit et q̄etus: vita  
dñi p̄sens vegetauit ei⁹: corpo-  
ris artus. d̄ sacrū cui⁹ tu-  
mulū frequēter: mēbra lan-  
guentū modo sanitati: quoli-  
bet moqbo fuerit grauata: re-  
situunt. nde nūc noster  
chorus in honore: ipius hym-  
nū canit hunc libēter: vt piis  
eius meritis iuuemur: om̄e p-  
euum it salus illi dec⁹ atqz  
virtus: qui sup̄a celi residēs  
eacumē: toti⁹ mūdi machinā  
gubernat: trin⁹ et vn⁹. Amē.  
Amauit eū dñs & ornauit  
eū. Stola glie induit eū.  
**C**onfessor dñi. astan-  
tē plebē exroboza s̄tā iter-  
cessione vt q̄ vicioꝝ pōdere p-  
mimur beatitudinis tue glia  
subleuemur: & te duce eterna  
pmia psequamur. Q̄gt.